922

mm

@ Please read this manual carefully before using
the product. Please follow all instructions in
this manual.

KEEP THE MANUAL FOR FUTURE REFERENCE!

Bitte lesen Sie vor Gebrauch des Produktes
die Bedienungsanleitung sorgfaltig durch.
WICHTIG FUR SPATERES NACHSCHLAGEN
AUFBEWAHREN!

Lees deze handleiding voor gebruik van het product. Volg alle
instructies in deze handleiding. BEWAAR DE HANDLEIDING
VOOR DE GEHELE LEVENSDUUR VAN HET PRODUCT.

S'il vous plait lire ce manuel avant l'utilisation du produit. S'il vous
plait suivre toutes les instructions de ce manuel. GARDEZ LES
INSTRUCTIONS POUR LUTILISATION DU PRODUIT!

Por favor, lea este manual cuidadosamente antes de la operacion
del producto. Por favor, siga todas las instrucciones de este manual.
MANTENGA ESTE MANUAL DURANTE TODO EL PERIODO DE
EXPLOTACION DEL PRODUCTO!

Legga attentamente questo manuale prima di usare il prodotto. Per
favore, segua tutte le indicazioni del manuale. CONSERVI IL MANUALE
DURANTE TUTTO IL PERIODO DELLESPLOTAZIONE DEL PRODOTTO!
Leia atentamente este manual antes de utilizar o produto.
Siga as instrugoes. CONSERVE O MANUAL DURANTE O TEMPO
DE VIDA DO PRODUTO!
BHMMaTe/IbHO NPOUTHTE 3TO PYKOBOACTBO Nepej, 3KCIlyaraumei
uzpaenus. Moxanyicra, cnepyifte BceM YKa3aHUAM JaHHOTO PyKOBOACTBA.
COXPAHAVITE PYKOBOACTBO B TEYEHUE BCETO CPOKA
SKCMAYATALIUU U3OENUA!

o JdabW ol aiguol
elil s> .au.dl pl.\:’:i.wl O S LD 8el,8 o

lghsi>] . JuJJI | loadss .
T2uiol) psa.\;‘u...uu L';Jas"::.m Ji> ffﬂf

182 XX A8INA PN 1195 1WA A PITAN DX IXAP KIX
55 N5 Nr P"ATAN DX 1N .AFPITR2 MR 9O NX
1N81N2 PAN'WA N9PN

(A A 7 RS FARISEAIRAS,

ERGAEN S BRTIRE EERA

FESEE, EREIFERIES,

IR EREREHS-3S!

R QRERARE, ILEDE!
lj\lt,\gé{f!

®eqa 1560

o
922
o

604 mm 804

IMPORTANT. A CONSERVER POUR DE
FUTURS BESOINS DE REFERENCE.

A LIRE ATTENTIVEMENT.
PRECAUTIONS D’EMPLOI:

Attention veuillez prendre toutes les précautions nécessaires afin d'éviter tout
risque de pincement et de cisaillement pendant les opérations de montage.

AVERTISSEMENT: Ne pas laisser l'enfant sans surveillance.

Cette commode, peut recevoir un matelas a langer a poser d'une dimension
maximale :

Largeur 60 x Profondeur 70 x Epaisseur 4 cm.

Plage d'age conseillée : de la naissance a 12 mois

Convient uniquement aux enfants dont le poids n'excéde pas 11 kg.
Charge admissible dans le tiroir 6 kg

La commode doit étre placée de maniére stable sur un sol plan.

Pour utiliser la commode en toute sécurité elle doit étre fixée au mur avec des
fixations adaptées au mur

La commode doit étre entreposée dans un endroit sec et tempéré.

Ne pas placer la commode auprés d'une source de chaleur (chauffage électrique
a résistance, chauffage a gaz etc), ce qui pourrait déclencher un risque
d'incendie.

Tous les éléments de fixation doivent toujours étre convenablement serrés et
controlés régulierement. Les vis ne doivent pas étre desserrées car elles
pourraient blesser L'enfant ou accrocher ses vétements (par exemple : cordons,
colliers, rubans pour bébé, sucettes, etc.) qui pourraient rester coincés, d'oti un
risque d'étranglement.

Ne pas utiliser la commode si certaines parties sont manquantes ou cassées.

Ne pas utiliser d'autres accessoires ou piéces de rechange que ceux
recommandés par le fabricant.

NOUS VOUS CONSEILLONS D’'IDENTIFIER:
* LES SACHETS DE VISSERIE ET LES DIFFERENTS PANNEAUX (voir ci-apreés)

PREPARER LENDROIT OU VOUS ALLEZ PROCEDER AU MONTAGE DE CE MEUBLE,
POSER UN CARTON OU UNE COUVERTURE SUR LE SOL AFIN DE PROTEGER LES
PANNEAUX.

IMPORTANT : POUR OBTENIR UN MONTAGE CORRECT, VEUILLEZ EFFECTUER
LES OPERATIONS DANS LORDRE INDIQUE ET UTILISER SCRUPULEUSEMENT
LES ELEMENTS PRECISES DANS CHAQUE PHASE DE MONTAGE.

CONSERVER LES ELEMENTS QUI POURRAIENT ETRE EN SUPPLEMENT.
CONSEILS D'ENTRETIEN: Nettoyer a l'aide d'un chiffon ou d'une éponge humide.

®eqa 1580

@D Dprawerunit @ Cémoda
@] Wickelkommode I Komogn,

\a 1» Commode @ 10l
\E G Commode a» nTen
\a & Cémoda @ F 3}

' ‘D Comodini




AN

Number on the picture
Nummer in der Zeichnung
Nummer op figuur
Nombre a la figure
Numero en el dibujo
It numero alla figura
Numero na figura
Homep Ha pucynke
Aouwll e p )l
nAnnnaason FS

Number of parts in the product
Stiickzahl der Teile im Produkt
Aantal componenten in het product
Nombre des détails du produit
Cantidad de elementos del producto
La quantita dei dettagli nel prodotto
Quantidade de pecas

K TBO A B
2uiolU s3>Vl awos
18102 0'pon 1oon BEHHE

Parts description
Bezeichnung
Onderdelen namen
Names des piéces

Nombre de los elementos
La nominazione dei dettagli
Designacdo das pegas
HaumeHoBaHue petanei

el VI eonus
ponn o
(Bt

Laying El embalaje i )i

Verpackung Posa nnan
Pakking Estilo WE
Pose Yknagka

Box / Karton / Plaats / Placer / U\SoJI i &
Lugar / Il posto / Espago / Mecto / 1PN

1

The left side wall

Lateral izquierda de planchar

UV PRIEN [R5 FEN

A\

4 x

Kit visserie d'assemblage

Komnnekt dypHUTYpbI

Die linke Seitenwand La parete sinistra a fianco XY 91T
1 Linker zijwand Prancha lateral esquerda EHR e
Coté latéral gauche INeBas GokoBas cTeHka
The right side wall Lateral derecha de planchar ooVl swlsdl lasdl
Die rechte Seitenwand La parete destra a fianco ™ o
1 Rechter zijwand Prancha lateral direita B e
Coté latéral droit lMpaBas 60KoBas CTeHKa
Horizontal top Horizontal superior de planchar  <s&dVl (Sglall ,lazdl
Horizontale Obere Teil Orizzontale sinistra MHOVUN POIRN
1 Horizontale topwand Prancha horizontal superior EiER e
Dessus commode [opu3oHTaNbHas BEPXHAS
Horizontal bar La barra horizontal Q\.iié&” o
Horizontale Block Barra orizzontale NP9IX MNP
1 Rekstok Barra horizontal [iE3 ®
Entretoise Bpycok ropu3oHTanbHbIi
Horizontal bar La barra horizontal V| {pnto
Horizontale Block Barra orizzontale NPOIX NP
1 Rekstok Barra horizontal i £ ®
Entretoise Bpycok ropu3oHTanbHbli
Vertical bar La barra vertical Sagosl Hauo
Vertikale Block Barra verticale NIX NP
2 Verticale balk Barra vertical 23 o
Socle bpycok BepTUKanbHbI
Back panel (HDF) El panel trasero (HDF) aalzdl a>gll (HDF)
Riickwand (HDF) IL panello posteriore (HDF) nX M (HDF)
2 Achterpaneel (HDF) Painel traseiro (HDF) B (FERAER) ®
Panneau arriére (HDF) 3apHss naHens (XOD)
The left side wall of the drawer Pared lateral izquierda del cajon il lasdl
Die linke Seitenwand der Schublade  La parete sinistra a fianco del cassetto el )-*“:!S"
4 Lade zijwand links Parede lateral da gaveta esquerda ~ N"ANN Y ONNWN 1917 ®
C6té gauche tiroir BokoBas CTeHka vk nesas 1 A2 A
The right side wall of the drawer Pared lateral derecha del cajon sl Hlazdl
Die rechte Seitenwand der Schublade  La parete destra a fianco del cassetto z,a U wﬁ\ll
4 Lade zijwand rechts Parede lateral da gaveta direita NN S R 1911 e
Coté droit tiroir BokoBas CTeHKa slmka npasas e A MR
The rear wall of the drawer La pared trasera del cajon ksl lasdl
Schubladenriickwand La parete posteriore del cassetto sV
4 Lade achterwand Parede traseira da gaveta NN S INKN 1917, ®
Coté arriére tiroir 3apHas CTeHKa ALmKa HEE W
Drawer bottom EL fondo del cajon Ml els
Schubladenboden ILfondo del cassetto Nann NTNNA.
4 Ladebodem Fundo da gaveta SHRRER ®
Fond du tiroir [Ho awmka
Drawer front La fachada del cajon Ml ap>lg
Schubladenfront La facciata del cassetto n"ann nrn.
4 Ladegevel Fachada da gaveta B EER ®
Facade du tiroir Mdacan aumka
Side barrier Travesano lateral de cambiador sl s
Seitenumzdunung Flangia laterale del fasciatoio % npyn
2 Zijkant van aankleedtafel Lado lateral de mesa de mudar (o bebé) M E 3P L
Protection latérale du plan a langer bokoBoe orpaxzexue
Connection for rear walls La conexion de las paredes traseras aalzdl ulya=l bl
Die Verbindung zur hinteren Wand I collegamento per i pannelli posteriori D™ MNX M'P NN
1 Verbinding met de achterwand Jungdo da prancha traseira LR ®
Glissiére d'assemblage panneau arriére CoeavnHeHme ANg 3aHUX CTEHOK
Rotary bar La barra rotativa £5> ,lgs
Rotierende Block Barra rotante N1 Mep PY
2 Draaibar rekstok Barra rotativa 233
Protection latérale rotative du plan a langer  bpycok noBopoTHbIit
Rear fence Travesano posterior de cambiador sl aualzll
Hintere Umzdunung Flangia posteriore del fasciatoio "MNX Npyn P
1 Achterkant van aankleedtafel Lado traseira de mesa de mudar (0 bebé) CEa
Protection arriére du plan a langer 3azHee orpaxaeHne
Rotary shelf Estante rotativo Sloadl oysll
Rotierende Regal Ripiano rotante 10 9N
1 Draaibar schap Estante rotativa FERR ®
Plan a langer rotatif Monka noBopoTHas
Set of fittings Conjunto de los accesorios b2l do;>
Satz Beschldge IL completo della fornitura orax Vo
1 Hang-en-sluitwerk Kit de ferragens [inkES ®




@ 38 x MMM @ 12x @WC——D 12
Confirmat screw 7 x 50 1L vito confirmato 7 x 50 Eccentric pin La barra delleccentrico Eccentric Leccentrico
Confirmat Schraube 7 x 50 Parafuso confirmat 7 x 50 Exzenterstift Rosca soberba Exzenter Tambor
Confirmate Schroef 7x50 Buur-koHdmpmar 7 x 50 Stengel van excentriek ILiTok 3KCueHTPUKA Excentriek JKCUEHTPUK .
Vis 7x 50 7x50 (osv9,0Y1) casiall (s Tige dexcentrique (elyyiiansS]) 3Spoi0 V 0,8 so0 Excentrique (elyiinnS]) S p0in V 0,8
El tomnillo de rosca gruesa 7x 50  -2127x50 El pasador excéntrico MUINOPX 'O El excéntrico MLINOPX
4842 7x50 RO R
— \
Wx E3 o 16x QW
D
Dowel 8 x 30 La spina 8 x 30 Bearing Cuscinetto Screw M6 x 12 1L vito M6 x 12
Holzdiibel 8 x 30 Cavilha 8 x 30 Ful Rolamento Gewindeschraube M6 x 12 Parafuso M6 x 12
Pluggen 8x30 LlikanT 8 x 30 Druklager ~ MoansiThuk Schroef M6 x 12 By M6 x 12
Cheville 8 x 30 8x30 ,Lw3 Butée Jaxi Vis M6 x 12 M6 x 12 g
La clavija 8 x 30 YV 198x30 Parada o La tuerca M6 x 12 272 M6 x 12
AH5T 8x30 Eit:d AIBET M6x12
WY g
@ 76 X f— 32x 2x
Nail Chiodo Screw 4 x 16 Lavite4x 16 Screw connection Viti di collegamento
Nagel Prego Holzschraube 4 x 16 Parafuso 4 x 16 Schraubverbindung Ligagdo de parafusos
Spijker [B03ab Schroef 4x 16 Llypyn 4 x 16 Koppeling Craxka
Pointe sloaus Vis4x 16 4x16 bbggM8 Vis a hublot Jlail )louall
El clavo non Eltornillo 4 x 16 2712 4x16 Conexidn de tornillos puiniginlpial
§TF KIBT 4x16 H#ER
@ 4 " @ @ 8 " @ 14 " Q
Handle Manico Button handle Manica-bottone Protective cap 1L tappo di chiusura per il
Griff Puxador Griff Knopf Puxador Abdeckkappe confirmato
Handvat Pyuka Knopje Pyuka-kHonka Afsluitdop Tampao para os parafusos
Poignée 2o Jol=al Poignée-bouton Judsdo Bouchon confirmat
La manija nT La manija-botén MN9D N7 La tapa del tornillo de 3arnywka
HF rosca gruesa slng bzl néyp
IEIE P9
Drawer slides
Fiihrung : »
Richtinggever 2 X %‘“‘
Glissiére
Guias para cajones .
| dirigenti per i cassetti Sarew 4 x13 La vite 4 x13
Corredl Holzschraube 4 x 13 Parafuso 4 x 13
orredicas para gavetas
H Schroef 4x13 Lllypyn 4 x 13
[anpaBnsiowwye A9 SUMKOB s
ITREN Vis4x13 4x13 bbggd
1‘?\1)‘:'01: P oag El tonillo 4 x 13 AMm4xi3
AR4BET 4x13
S
Fastening corner Angolo per il fissaggio
2 Befestigungecke Canto para fixagdo
evestiging hoek Yronok kpenexHbii
X 8 i
Equerre murale Lzl aggl3ll
Rincdn para fijacion nmr
BE=f
Required tools: Herramientas necesarias: aglianll wigsVl
Erforderliche Werkzeuge: Attrezzi necessari: o812 DY9D:
Benodigd gereedschap: Ferramentas necessarias: ABHIR, ATRE
Outils nécessaires pour le montage: Heob: UHCTPY
Vi M —_—
0

4

2

1

J

0










10

11






Do not use the product in an unfixed position.
To avoid overturning, the drawer unit must be attached to the wall.
= The fasteners are not included, their choice is determined by the type of your wall.
= To install the fixing elements, you may need additional equipment and tools not specified in this manual.

Verwenden Sie das Produkt nur, wenn es gegen Umkippen gesichert ist.

Um ein UmKippen zu vermeiden, empfehlen wir, es an der Wand zu befestigen.

Die Befestigungselemente werden nicht mitgeliefert. Die Art der bendtigten Materialien wird durch die Beschaffenheit
der Wand bestimmt.

Um die Kommode zu fixieren, benotigen Sie ggf. zusatzliches Werkzeug, das nicht in der Anleitung aufgefiihrt wurde.

Het product moet in de ontgrendelde positie NIET gebruikt worden.

Om het kantelen te voorkomen moet de commode aan de wand worden gehecht.

De bevestigingsmiddelen worden met het product niet meegeleverd; de keuze daarvan wordt door het type van uw muur bepaald.
Om de bevestigingsmiddelen te installeren kunnen aanvullende faciliteiten en gereedschappen nodig zijn die in deze handleiding
niet worden vermeld.

Ne pas utiliser la commode sans la fixation murale.
Pour éviter tout basculement, il est nécessaire de fixer la commode au mur.
Les éléments de fixation ne sont pas fournis. Utiliser des vis et des chevilles adaptés a votre support mural.
Pour installer les éléments de fixation suivre les instructions de montage.
Fixation murale, utiliser
des vis et des chevilles en
fonction du support mural NO ES PERMITIDO el uso del producto en posicién de desbloqueo.
Para evitar vuelcos, hace falta sujetar el aparador a la pared.
Los elementos de sujecion no forman parte del suministro de producto, y su eleccion se determina por el tipo de la pared
que Usted tiene.
La instalacion de los elementos de sujecion puede requerir equipos y herramientas adicionales que no figuran en las
instrucciones presentes.

E INAMMISSIBILE lesercizio dell’articolo in posizione non fissata.

Per evitare il ribaltamento e necessario fissare la commode al muro.

Gli elementi di fissaggio non sono la parte della composizione della fornitura dell’articolo, la loro scelta dipende dal tipo
della Sua parete.

Per installare gli elementi di fissaggio potrebbero essere necessari l'attrrezzamento complementare e gli strumenti che non
sono indicati nel manuale presente.

A utilizacio do produto na posicio de desbloqueio NAO E PERMITIDA.

Para evitar o tombo, vocé precisa segurar o armario na parede.

Os elementos de sujei¢do ndo sao fornecidos com o produto, a sua escolha é determinada pelo tipo de parede que vocé tem.
A instalacao dos elementos de sujeicao pode exigir equipamentos e ferramentas adicionais que nao estao listados nas
presentes instrucoes.

HE OONYCKAETCS akcnnyatauusa usaenus B HesapMKCUPOBaAHHOM MOJIOKEHUMN.

Bo n3bexxaHue onpoKuAbiBaHUA KOMOA, HE0OX0AMMO NPUKPENUTD K CTEHE.

KpenexHble 31eMeHTbl HE BXOAAT B KOMNEKT NOCTAaBKU U3AENUS, UX BbIGOp onpeaensieTcs TMNoM Bawei cTeHbl.

[ina ycTaHOBKU KpeneXXHbIX 3/1EMEHTOB MOXXET NOHAA06MTCA fONOHUTENIbHOE 060PYA0BaHNE U UHCTPYMEHTDI, HE YKa3aHHble
B AAHHOW MHCTPYKLUMK.

Lo oSU pJ U] guiedl Jbosiaw U 2o V

il ] i wmw 2oVl Ol &lsdl €999 i)

pSuM kil ggi Lasg lpcgi ;s | piy 9 8940l youo wanisdl olic Y45 ¥

il polie Cuwisd Glowdeil 04D 5\ 8,950 e Adlo] WV gl wlars V] lg=>lixi Ul Sl o

yaipn X% 181na ynnen’ 1N,

'PY A8INND AR Yap pr NndONNN yianb 1o.

A'PN 210 9% yapa DnbY n1'nan ,asina 0190 DX 0Mann.
D™MaNN NIPNANY AT ™Y 0Y5D1 01 'Y, N "N 8 XO.

MR- BEEESE, FILER,

AEEEE, FEEEAERL.

ZEHA SR, REHEEFERRTEREMZE,
AREZEHFEFERALETR, RERAFHAMER.




16

17





